

8 lutego 2016



Z prac Zarządu Województwa 8 lutego

Pod przewodnictwem marszałka **Adama Jarubasa** obradować będzie Kapituła VIII edycji „Świętokrzyskiej Victorii”, która z nominowanej piętnastki wyłoni laureatów nagrody w trzech kategoriach: przedsiębiorczość, samorządność i osobowość.

O statuetkę ubiegają się w kategoriach:

Przedsiębiorczość: Effector S.A.; GRUPA POLSKIE SKŁADY BUDOWLANE S.A.; Huta Szkła Gospodarczego Tadeusz Wrześniak; Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe „Słoneczko”; Stadnina Koni Michałów Spółka z o.o.

Osobowość: Henryk Dłużewski - budowniczy pomników, autor m.in. słynnej Czwórki Legionowej; ksiądz Jan Oleszko - rektor klasztoru na Karczówce; Grzegorz Pańtak - tancerz, zastępca dyrektora Kieleckiego Teatru Tańca; Mirosław Pawlak - były wieloletni poseł, działacz Ochotniczych Straży Pożarnych, szef świętokrzyskich strażaków; Aleksander Staniszew - nauczyciel z Pińczowa, karateka, profesor oświaty.

Samorząd: gmina Bieliny; gmina Daleszyce; gmina Morawica; miasto i gmina Połaniec; gmina Sitkówka-Nowiny.

Zwycięzców plebiscytu „Świętokrzyska Victoria” poznamy **jutro podczas uroczystej gali, która odbędzie się w Międzynarodowym Centrum Kultur**. Laureaci otrzymają statuetki, certyfikaty oraz tytuły „Zwycięzca w Konkursie o Nagrodę Marszałka Świętokrzyska Victoria”.

„Świętokrzyska Victoria” to nagroda Samorządu Województwa, której celem jest promowanie najbardziej aktywnych świętokrzyskich samorządów, przedsiębiorstw i osób - społeczników, działających na rzecz swoich środowisk. W każdej z trzech kategorii: przedsiębiorczość, samorządność i osobowość o statuetkę i prestiżowy laur zwycięzcy ubiega się piątka nominowanych. W skład kapituły plebiscytu wchodzi m.in. władze samorządu, laureaci poprzednich edycji, przedstawiciele świata nauki i biznesu oraz organizacji pozarządowych.

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem uroczystej gali Nagród Miasta Kielce, która odbędzie się w Kieleckim Centrum Kultury (godz. 18.00).

Nagrody Miasta Kielce przyznawane są od 1995 roku. Ich celem jest uhonorowanie osób, które swoją postawą, pracą i działalnością przyczyniły się do promocji oraz rozwoju Kielc. Wśród dotychczasowych laureatów Nagrody Miasta są przedstawiciele świata biznesu, naukowcy, wybitni artyści, literaci oraz społecznicy. Kandydatów do Nagrody Miasta Kielce mogą zgłaszać przewodniczący Rady Miasta, komisje Rady Miasta, kluby radnych, prezydent miasta, organizacje gospodarcze, społeczne, zawodowe, związkowe, stowarzyszenia i związki twórcze, wyznaniowe oraz dyrektorzy i prezesi jednostek gospodarczych.